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KRA30LT I KRA70LT I KRA70LTHW

Limpia tapicerías | Profesionales

Aspiradores limpia tapicerías profesionales de inyección-extracción para la limpieza de superficies duras y blandas como tapicerías, moquetas, 
alfombras, etc. Especialmente indicado para sectores como automoción, transporte, limpiezas, etc.

KRA30LT KRA70LTHWKRA70LT

•	Limpia-tapicerías profesionales completo de inyección-extracción.
•	Un motor de aspiración en KRA30LT y dos motores de aspiración en 

KRA70LT Y KRA70LTHW, que garantizan un secado más rápido.
•	Motores autoventilados tipo by-pass de doble etapa.
•	Bomba solenoide de inyección 48W-15bar.
•	Serpentín con resistencia de 900W., que calienta el agua hasta 90º 

en KRA70LTHW.
•	Termostato regulación temperatura en KRA70LTHW.
•	Filtro anti-espuma incorporado.
•	Depósitos recuperación en acero inoxidable.
•	Depósito recuperación basculante en KRA70LT y KRA70LTHW.
•	Depósito de producto químico externo 25l. en KRA70LT y KRA70L-

THW.
•	Depósito interno 5l. en KRA30LT.
•	Rápido llenado y limpieza de los depósitos.

Manguera aspiración-inyección de 2.5 m.
Boquilla tapicerías completa.

Manguera aspiración-inyección 5m.
Boquilla moquetas completa.
Detergente limpia tapicerías K120 de 25 kg.
Detergente limpia tapicerías K120 de 5 kg.

CARACTERÍSTICAS ACCESORIOS DE SERIE

ACCESORIOS OPCIONALES

KTFC25M40EX
ABLVP40D

ACTF038E5
KACCK40EX
1312010000
1312050000

Motor nº
Potencia W
Tensión V
Enfriamiento
Caudal m3/h
Depresión mm/H2O
Bomba inyección W bar L/m
Depósito recuperación L
Depósito detergente L
Sonoridad dB
Accesorios Ø mm
Dimensiones (LxAnxAl) cm
Peso kg

1
1.400
220-50/60 Hz
By-pass
220
2.400
48-2-0.8
34
5
64
40
39x39x72
13

2
2.800
220-50/60 Hz
By-pass
350
2.300
48-2-0.8
70
25
68
40
57x57x101
26

2
2.800
220-50/60 Hz
By-pass
450
2.400
48-2-0.8
70
25
68
40
57x57x101
26

KRA30LT KRA70LTHWKRA70LT

34-70 L 5-25 L KRA70LT-LTHW
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